MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 03/2022/DGSS/RIFB/IFB, DE 10 DE MAIO DE 2022

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria IFB Nº 548, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da
União de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais, torna públicos o resultado dos recursos
e o resultado final da análise curricular.

RECURSOS - RESULTADO

Nome do/a candidato/a Resultado Observações
Nídia Cárita dos Santos Andrade
Cortez DEFERIDO Pontuação atribuída.

RESULTADO FINAL - ANÁLISE CURRICULAR

Nome do/a candidato/a Titulação Experiência
Docente

Outras
experiências TOTAL

Ana Luzia de Queiroz Salles
Guadelupe Fernandes de
Almeida

10 15 5 30

Jaynne Lima Gonçalves
Pereira -- 5 8 13

Leonardo Barbosa Mendes -- 20 -- 20
Marcos Paulo Ferreira da Silva -- -- -- 0
Nídia Cárita dos Santos
Andrade Cortez 10 20 10 40

Ramon de Souza Rocha 10 15 5 30
Thiago Gabriel da Mota
Queirós -- 5 8 13

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral do Campus São Sebastião
Portaria IFB nº 548, de 06/05/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 23/05/2022 14:20:23.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 18/05/2022. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

380672
f2b4a4c187

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,
SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: